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UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI 1 GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

. P A,B,C, 14:30 - 15:30 307
26.01.2026 | TIK né& mésimin e gjuhés s€ huaj D.E,F 1430 — 15:30 309
30.01.2026 | Gjuhé e huaj pér g&llime A, B, 14:30 - 16:00 307
specifike C,D 14:30 - 16:00 309
30.01.2026 | Gjuhé e huaj pér géllime E,F 16:00 - 17:30 307
specifike
Metodologji e kérkimit shkencor A, B, 14:30 - 16:00 307
04.02.2026 | dhe kérkim né konteksin C,D 14:30 - 16:00 309
pedagogjik t€ gjuhés s€ huaj
04.02.2026 | Metodologji e kérkimit shkencor E.F 14:30 - 16:00 207
dhe kérkim né konteksin
pedagogjik t€ gjuh&s s& huaj
U , A, B, 14:30 - 16:00 309
10.02.2026 | Hartimi i tezés s& diplomés C.D 14:30 - 16:00 307
10.02.2026 | Hartimi i tezés s€ diplomés E,F 14:30 - 16:00 307

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA
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Interpretim B-A dhe A-B 14:30 - 16:00 310/313

27.01.2026 A B

29.01.2026 | Interpretim C-A Departamentet € tjera | 14:30 - 16:00 310/313
05.02.2026 | Pérkthim letrar B-A A B 14:30 - 16:00 307
09.02.2026 | Kérkim shkencor A B 14:30 - 16:00 307
13.02.2026 | Metodologji e Interpretimit A B 14:30 - 16:00 307
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26. 02. 2025 Provim Diplome ABC Ora 9:00 303

26. 02. 2025 Provim Diplome DEF Ora 9:00 304
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26.02. 2025 Provim Diplome A Ora 9:00 310

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. As%la HASA

Adresa: Rruga e "Elbasanit", Tirané, email : info.fzih@ unitir.edu.al, web: www.fgih.edu.al
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26.02. 2025 Provim Diplome Ora 9:00
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06.02.2025 Léndé me zgjedhje/ A 14.00 304
Komunikim

nderpersonal/ Menaxhim
dhe marketin i
ndérmarrjeve turistike
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26.01.2026 [Pérkthim dhe Interpretim B-A-B A,B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
30.01.2026 |Letérsi dhe kulturé C A, B 14:30 - 16:00 | Salla Furopa
02.02.2026 |E-turizém B A B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
06.02.2026 | T& folurit publik A, B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
09.02.2026 |Metodologji e kérkimi B A, B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
11.02.2026 Gjuh&é D A, B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
13.02.2026 [Praktiké Profesionale A,B 14:30 - 16:00 | Salla Europa
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